

آفلاین نویسی

ما در حال ترک هستیم

میم.ظرافتی | وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات که در حال حاضر نه دخالتی در اوضاع ارتباطاتی و نه دستی در امر فناوری اطلاعات دارد، گفته: «تلاش می‌کنیم اختلال اینترنت کشور برطرف شود»، اول اینکه: بزرگوار! وضعیت الان اینترنت ما از اختلال گذشته و به اضمحلال رسیده بنابراین شما شفاف‌سازی کرده و بگویید می‌خواهید اختلال را برطرف کنید یا اضمحلال را؟ دوم اینکه: خیلی تلاش نکنید! چون اختلالی که می‌فرمایید کار شما نیست، پس برطرف کردنش هم کار شما نیست. سوم و اصلاً اینکه: مگر ما الان از وضعیت اختلال ناراضی هستیم؟ مگر اعتراض داریم؟ ناراضی‌تی و اعتراض داشتیم، بنا به توصیه مسئولان در فرصت مناسب می‌رفتیم توی خیابان و مراتب اعتراضمان را مسالمت آمیز فریاد می‌زدیم. وقتی نمی‌رویم، یعنی اعتراضی نسبت به قطعی اینترنت نداریم. اعتراض نداریم که هیچ، چیزی نمانده که در راستای تنویر افکار عمومی و تکریم و تجلیل از مسئولان بریزیم توی خیابان‌ها و مراتب رضایتمان را از قطع شدن اینترنت اعلام کنیم. این آفلاین بودن ۱۰۰درصدی در شرایط حساس کنونی خیلی هم برای ملت مفید است؛ چون الان معضل اعتیاد به گوشی که تا همین چند روز پیش گریبان ۵۰درصد جمعیت را گرفته بود، بحمدالله و به لطف همین اختلالی که شما دارید تلاش می‌کنید رفعش کنید، فروکش کرده و ملت به جای اینکه سرشان دائم توی گوشی باشد دارند به مشکلات و غم و غصه‌هایشان می‌رسند. الان همه ما توی ترک هستیم بنابراین خواهش می‌کنیم این حال خوش آفلاین بودن را از ما نگیرید جناب وزیر! شما که بهتر می‌دانید این گوشی‌ها چه بلایی سر روابط زن و شوهرها و والدین و فرزندان آورده و چه کانون‌های گرم خانوادگی را سرد و بلکه منجمد کرده بود. الان خدا را شکر کانون‌های خانواده دارد و لرم می‌شود، لطفاً بگذارید گرم و یاداغ که شد، آن وقت اینترنت را وصل کنید.



خلاصه اینکه امکان ارتباط یک طرفه مسئولان با ملت در پیام‌رسان‌ها فراهم شده، آب و برق و گازمان هم که برقرار است، سود سهام عدالتمان را گرفته‌ایم، کالابرگمان هم شارژ شده، دیگر چه مرگمان است، اینترنت می‌خواهیم چه کنیم؟ مانده چند قلم مطالبات مختصر که مسئولان قول می‌دهند- زینمان لال- تا قبل از اغتشاشات بعدی به حساب آن‌ها هم برسند!

علم و زندگی

بهبود باز یافت فلزات گرانبها

فلزی مثل پالادیوم شاید به اندازه طلا و نقره گرانبها نباشد، اما چون تولیدش محدود به چند کشور است و بدون آن چرخ تعداد زیادی از صنایع نمی‌چرخد، تقاضای زیادی دارد. جدای از آن، هر ساله هم حجم قابل توجهی از پالادیوم در قالب کاتالیست‌های مصرف‌شده و پسماندهای الکترونیکی دور ریخته می‌شود و بنیود فناوری‌های کارآمد، کم‌هزینه و دوستدار محیط زیست باز یافت آن را دچار مشکل کرده است. حالا تیمی از پژوهشگران کره، فناوری تازه‌ای برای باز یافت پالادیوم ارائه کرده‌اند. آن‌ها با استفاده از نانولایه‌های MXene تیتانیومی، پالادیوم را به صورت انتخابی از کاتالیست‌های مصرف‌شده استخراج می‌کنند و سپس پالادیوم با باقی‌شده به عنوان کاتالیست تولید هیدرژن مورد استفاده قرار می‌گیرد. پس از آن نیز جداسازی نانولایه‌ها و پالادیوم با خلوص بالا برای استفاده صنعتی انجام می‌شود و خود نانولایه‌ها دوباره وارد چرخه مصرف می‌شوند. این فرایند، نمونه‌ای کامل از اقتصاد چرخه‌ای در حوزه فلزات گرانبه‌است.

آگهی

مناقصه

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد تهیه و تحویل سنگ چینی کریستال قروه برای مجموعه حرم مطهر حضرت رضا (ع) را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ ضمن هماهنگی با دبیر خانه سازمان (تلفن : ۳۱۳۰۵۲۴۳ -۰۵۱) و مراجعه حضوری به نشانی : مشهد - خیابان شهید اندرزگو - ورودی باب الجواد حرم مطهر رضوی - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیر خانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .

آگهی

مناقصه

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد تهیه و تحویل سنگ گر انیت سیاه نظنز برای مجموعه حرم مطهر حضرت رضا (ع) را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ ضمن هماهنگی با دبیر خانه سازمان (تلفن : ۳۱۳۰۵۲۴۳ -۰۵۱) و مراجعه حضوری به نشانی : مشهد - خیابان شهید اندرزگو - ورودی باب الجواد حرم مطهر رضوی - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیر خانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	اذان مغرب	اذان صبح فردا
۱۲/۱۳	۱۷/۳۳	۵/۴۵
غروب خورشید	نیمه شب شرعی	طلوع فردا
۱۷/۱۳	۲۳/۲۹	۷/۱۴

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	اذان مغرب	اذان صبح فردا
۱۱/۴۰	۱۶/۵۹	۵/۱۳
غروب خورشید	نیمه شب شرعی	طلوع فردا
۱۶/۳۹	۲۲/۵۶	۶/۴۲

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی قدس

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول: علی یعقوبی

سرمدبیر: سید محسن اسدی

آدرس دفتر مرکزی مشهد: بولوار سجاده، نبش سجاد

تلفن: ۰۵۱) ۳۷۶۸۵-۱۱-۱۴

● صندوق پستی:

● دفتر تهران: بولوار کشاورز، بین کارگر و جملازاده، شماره ۳۴

● تلفن:

● نامبر:

● پیامک:

● ارتباطات مردمی:

● امور مشترکین:

● روابط عمومی:

● نامبر سردبیر:

● سازمان آگهی‌ها:

● فاکس:

● سفارشات چاپی:

● چاپ مشهد:

● مجتمع چاپ و نشر قدس

● چاپ همزمان تهران:

واقعاً آن‌ها دنبال اقدامی هستند، ما از طرف مردم حاضریم برایشان بلیت و هواییم! فراهم کنیم و تا فروگاه هم به استقبالشان می‌رویم تا ببینیم چند نفرشان حاضرند به آنچه می‌گویند عمل کنند.
چطور می‌شود در حالی که مستی شبانه‌شان به پایان نرسیده، مردم را به خیابان دعوت کنند و شعار آرزوی مبارزه در تهران را سر دهند».
افشین البته خودش از آن دسته شهروندانی است که نسبت به شرایط معیشتی معترض بوده است. او در ادامه می‌گوید: این‌ها کاری کردند که صدای اعتراض ما با انواع صداهای ناهنجار در هم آمیخته شود و کار را خراب کردند.
درواقع آن‌ها علیه معترضان قیام کردند؛ وگرنه اصلاً جرئت آمدن به کوچه و خیابان‌های تهران را ندارند. اگر حتی فقط جرئت حرف زدن داشتند، نمی‌رفتند از آن دور‌ها فریاد برزند که لنگش کن!

■ حرف مردم را بشنود

امیررضا بیست ساله و دوست افشین نیز می‌گوید: ادعاها و شعارهای این افراد فقط برای فضای مجازی و شنیدنش از دور خوش است. این‌ها اگر اهل مبارزه‌اند چرا نمی‌آیند در خیابان‌های تهران خودمان شعار بدهند؟ یعنی بینشان چند نفر پیدا نمی‌شود که ریگی به کفششان نباشد و بیایند و به قول خودشان به عنوان یک مبارز، حداقل از دل تهران و حوادثش فیلم بگیرند و نشان دیگران بدهند؟ دورکارهای اغتشاشگر، از خیابان‌های پاریس و ونکوور و لندن فرمان آتش سر می‌دادند و واحسرتا می‌گفتند که چرا نیستند، آن‌ها فقط از دور فرمان می‌دهند و از قهرمانان بزرگ تخلیات خودشان هستند.
استادان برجسته آوازخوانی اند اما فقط در حمام‌های تنگ خانه‌ای که صدایی از آن به بیرون درز نمی‌کند، آوازخوانی این آوازخوان‌ها البته نه گوش کسی را می‌آزارد و نه اسباب حظ بردن کسی جز خودشان را فراهم می‌کند.
امیررضا ادامه می‌دهد: «به قول افشین، حتی اگر بلیت تهران و قول تدارک دیدن همه مقدمات را هم به این افراد بدهید آن‌ها هیچ‌گاه نه تمایلی به چنین حضوری خواهند داشت و نه جرئتی. آن‌ها تنها کاری که در برابر مشکلات می‌دانند، گریز از مشکل و رفتن به جایی دیگر است تا مبدا خط احو لباسشان آسیب ببیند.
بعدش هم کاری می‌کنند که صدای معترض و منتقد را هم تبدیل به اغتشاش کنند و درنهایت به مردم معترض هم، ستم می‌کنند.
حالا که کشور به آرامش و ثبات رسیده فکر نکنید این حرف‌ها قرار است چیزی از انتظارات ما ملت را از دولت‌مردان و حاکمیت کم کند. اتفاقاً در برابر آن‌ها که از دور بر فتنه‌ها می‌دهند و بالاتر از آن، در برابر جوانانی همچون امیررضا و افشین و افشین‌ها، تغییرات جدی در رویکرد و اصلاح امور، بیش از هر زمان دیگری لازم است.
سابقه نشان داده است از خارجی و خارج‌نشینان، گشایشی برای ملت نیست و اساساً آن‌ها حال ملت ایران را هیچ‌گاه خوب نمی‌خواهند. در همین جا باید تدبیر کرد و از همین جا باید حرف‌های مردم را شنید.

ربات‌ها چند قدم نزدیک‌تر

به تازگی داده‌هایی درباره محصولات رباتیک نمایشگاه بین‌المللی ارائه شده که نشان می‌دهد ربات‌ها از مرحله جذابیت نمایشی عبور کرده‌اند و قرار است چند قدم به ما نزدیک‌تر شوند. این یعنی مسئله اصلی از ساخت صرف ربات به توانایی آن برای زیستن در یک محیط انسانی تغییر کرده؛ محیطی که ساختارمند، قابل پیش‌بینی و ثابت نیست و در نتیجه ادراک دیداری و به‌طور مشخص درک عمیق، ترکیب حسگرها و آگاهی لحظه‌ای از حرکت، به‌هسته سخت‌رقاب‌ت تبدیل می‌شود. برای همین سازمان‌ها در تلاش‌اند تا سال ۲۰۲۶ ربات‌هایی بسازند که حول محور اعتماد، ایمنی و قابلیت اتکا در جهان واقعی شکل بگیرد. در این چشم‌انداز، ربات‌ها برای موفقیت باید بتوانند ببینند، بفهمند و در نقش خود در یک سیستم بزرگ‌تر، همکاری کنند. در این نگاه ادراک هوشمند، نه یک ویژگی جانبی؛ بلکه ستون فقرات خودمختاری است.



باران، تأمین‌کننده آب شیرین

تا الان آب باران تنها برای آبیاری فضای سبز و زمین‌های کشاورزی استفاده می‌شد، اما به‌تازگی محققان ایرانی از اجرای پروژه‌ای به نام «چشمه‌های آسمانی» خبر دادند که قرار است

پیش از اینکه آب باران به دریا بریزد و شور یا کثیف شود از آن برای آب آشامیدنی استفاده کنند و به قولی از آسمان آب خالص بگیرند. رئیس دانشگاه تربیت مدرس می‌گوید برای نخستین بار در ایران سقف سالن ورزشی دانشکده منابع طبیعی این دانشگاه با مواد غذایی گرید بهداشتی تعویض شد به گونه‌ای که وقتی باران می‌بارد، می‌توان از آب اولیه بارش برای آبیاری فضای سبز استفاده کرد و بعد از شست‌وشوی طبیعی محیط، آب تمیزتر را جمع‌آوری و تصفیه کرد تا به آب آشامیدنی تبدیل شود. تأسیسات این اقدام در حال آماده‌سازی است و به‌زودی روزی چند هزار بطری آب از سقف این سالن برداشت می‌شود.

مزایده اجاره کشتارگاه دام سبک و سنگین شهرداری بردسکن

شهرداری بردسکن در نظر دارد بهره برداری از کشتارگاه دام سبک و سنگین را به واجدین شرایط بصورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری یا واحد در آمد مراجعه نمایند.

آدرس سایت **www.Bardaskan.ir** تلفن تماس: ۵۵۴۲۲۱۶۶-۰۵۱

محمد حسین مدیح – شهر دار بردسکن

آگهی مزایده عمومی فروش املاک

شهرداری بردسکن در نظر دارد زمینهای تحت اختیار خود واقع در خیابان تلاش، فرعی ۱۸ متری با شماره مزایده ۰۰۴۰۰۵۱۹۵۰۰۰۰۰۰ را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**www.Setadiran.ir**) به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

کلیه اطلاعات زمین ها شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی مزایده سامانه ستاد قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

تاریخ نمایش در سایت ۱۴۰۴.۱۰.۲۴ دریافت اسناد تا تاریخ: ۱۴۰۴.۱۱.۱ ساعت ۱۹

محمد حسین مدیح – شهر دار بردسکن

